

Presentation av Valberedningens förslag

Styrelseordförande (1 år)

Namn: Kjell Hjelm

Född: 1949

Jag i yrket: Aktiv pensionär med en gedigen erfarenhet från mångårig verksamhet som företagare och inom föreningsverksamhet. Under årens lopp har jag arbetat med allt från att starta eget till konkursutredningar i totalt ca 300 företag. Senaste aktiva åren som Regionchef för Företagarna Norrbotten. Jag har också haft förtroendeuppdrag i bland annat IFK Råneå, Styrelseakademin, Säljarnas Arbetslöshetskassa och COOP Norrbotten. Bland nuvarande uppdrag märks ordförandeskapet i Luleå Golfklubb, Luleå Golf AB, Företagarna Norrbotten samt att jag är utnämnd till Lettlands Honorärkonsul i Norrbotten.

Jag privat: Bosatt i Råneå, tog grönt kort tillsammans med hustrun Christina för några år sedan.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Lång och bred erfarenhet inom näringslivet samt ett antal förtroendeuppdrag inom diverse styrelser.

Golfspelet för mig: Golfen ger så mycket glädje, motion och så många nya vänner.

Hcp: 33,2



Ledamot (2 år)

Namn: Johan Östling

Född: 1968

Jag privat: Bor i lägenhet i centrala Luleå tillsammans med min sambo. Gillar förutom golfen att resa, träna, åka skidor samt umgås med vänner och bekanta.

Jag i yrket: Gymnasieekonom. Jobbar i fastighetsbranschen sedan slutet av 80 talet. VD och ägare (3:e generationen) av DN Fastigheter AB, ett av Luleås äldsta privata fastighetsbolag. Första fastigheten byggdes 1942.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Bred kunskap inom fastighetsförvaltning och driftsfrågor efter drygt 30 år i branschen. Min ambition är att Luleå Golfklubb ska utvecklas för medlemmarnas bästa och vi medlemmar ska vara stolta över vår fina anläggning. "Förbättring i stället för förändring" är ett bra ledord för mig.

Golfspelet för mig: Den sociala gemenskapen samt att få vara utomhus och röra på sig. Möjligheten med golfresor – upplevelsen och intrycket av nya miljöer och banor är oslagbart.

Hcp: 5,7



Ledamot (2 år)

Namn: Peder Stockman

Född: 1957

Jag privat: Gift och har 2 vuxna barn. Golf är mitt största fritidsintresse och jag har varit med i Morgonputtarna i många år, spelar idag fortfarande mest "morgongolf" och kryddar det med några utlandsresor per år. Matlagning och goda viner är dock en stark konkurrent till golfen men fördelen är att det går att kombinera

Jag i yrket: Har varit kommersiellt ansvarig i mediebranschen sedan 90-talet, jobbat både som VD och styrelseordförande i säljbolag samt har bred erfarenhet från styrelseuppdrag i olika branscher. Jobbar idag på "hobbybasis" som affärskonsult med inriktning på organisation och affärsutveckling. Under mina år i ovan roller har jag skaffat mig ett brett kontaktnät i näringslivet.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Erfarenhet av styrelsearbete i både bolag och bostadsrättsföreningar, sitter idag som ordförande i brf Stadion. Brinner för transparens, öppenhet och att utveckla Luleå GK till en ännu starkare och mer välkomnande klubb för alla golfare.

Golfspelet för mig: Socialt, utvecklande och en ständig vilja att bli bättre. Det är ju så sjukt roligt!

Hcp: Pendlar mellan ca 16–19



Suppleant (1 år)

Namn: Petter Eriksson

Född: 1985

Jag privat: Född och uppvuxen på Björskatan i Luleå. Bor nu i Bensbyn utanför Luleå med fru Malin och våra två barn Wilson och Nikki. Mycket av min fritid går åt till att engagera mig i mina barns aktiviteter. Har ett otroligt intresse för ishockey i allmänhet och Luleå hockey i synnerhet. När tid finns åker jag gärna skidor på vintern och fiskar på sommaren.

Jag i yrket: Arbetar sedan tre år tillbaka som VD på Swebor stål. Jobbade innan detta cirka 10 år på bank inom olika befattningar och är utbildad nationalekonom.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Jag har en god kompetens inom ekonomisk styrning samt i att finna åtgärder för att öka klubbens intäkter och genom detta skapa förutsättningar för att investera för att öka klubbens attraktionskraft hos både medlemmar och sponsorer.

Golfspelet för mig: För mig som vuxit upp med lagidrott var det ett från början utmanande att få tävla i en individuell sport och det var något jag gjorde under ganska många år under min uppväxt. Numera är golfen för mig mer en social aktivitet där jag har trevligt med vänner och bekanta vilket också tyvärr avspeglas i kvaliteten på mitt spel.

Hcp: Lägre än jag borde ha. (6)



Suppleant (1 år)

Namn: Mathias Larsson

Född: 1985

Jag privat: Bor på Bergnäset med min familj. Fru, två döttrar och en hund. På min lediga umgås jag mest med min familj, spelar golf på sommaren och åker skidor på vinter. Har även ett stort travintresse och äger några travhästar.

Jag i yrket: Medgrundare och VD på BD Works AB, styrelseledamot och medgrundare till NTG AB, styrelseledamot och medgrundare till ECO Consulting AB.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser) som medlem i styrelsen: Engagemang och driv är mina främsta styrkor. Har bred erfarenhet från styrelsearbete, bolagsstyrning och försäljning.

Golfspelet för mig: Främst nöje och avkoppling! Men känslan att bli bättre och tävlingsmomentet uppskattas även det.

Hcp: 17 (går för singel HCP 2023)



Ombud att företräda klubbens aktier vid bolagsstämma (1 år)

Namn: Tomas Sundström

Född: 1969

Jag privat: Bor i villa på Stadsön i Gammelstad tillsammans med min sambo strax vuxna barn. Gillar förutom golfen, trädgårdsodling, köra MC, resa, träna, samt umgås med vänner och bekanta.

Jag i yrket: Ingenjör. Jobbar i bredbandsbranschen sedan 25 år tillbaka. Just nu som VD för IT Norrbotten, ett regionalt bolag ägt av länets kommuner och region Norrbotten, med uppdraget att tillsammans med de lokala fibernäten försörja Norrbotten med en regional digital motorväg.

Mina styrkor (egenskaper/kompetenser): Utveckla verksamhet, organisation och affärer. Jobba med samverkan mellan verksamheter, företag och människor för en högre gemensam nytta. Teknikintresse. Golfnörd. Nyvaknat intresse för gröna näringar, biologisk mångfald och hållbarhet.

Golfspelet för mig: Golf är friskvård, prestation, gemenskap, umgänge och upplevelse på samma gång. Det finns mig veterligen ingen aktivitet där så många olika utövare kan samsas på en gemensam arena, var och en efter sina förutsättningar och ambitionsnivå.

Hcp: 8,4



Ombud att företräda klubbens aktier vid bolagsstämma (1 år)

Namn: Torbjörn Wickström

Född: 1964

Jag Privat: Bor i villa i Södra Sunderbyn med fru Annika. 2 vuxna grabbar samt ett barnbarn. Gillar att träna på Inpuls samt golf under den del av året det funkar. Gillar även att vara ute i naturen samt pyssel med huset.

Jag i yrket: Säljare hela livet, just nu sen 10 år tillbaka maskinansvarig för Sverige åt ett tyskt företag, Pferd.

Mina Styrkor (egenskaper/kompetenser): Mycket kundorienterad, bygga nätverk.

Golfspelet för mig: Friskvård med tävlingsmomentet samt att alla kan spela mot alla.

Hcp: 16,3

